São Paulo, 11 de maio de 2015.

Oficio nº 067/2015

Comissão de Concurso Público

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as respostas dos recursos contra o gabarito, em cumprimento aos requisitos parciais das

exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

025128 ERIKA EMIKO YAMASHITA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
28 INDEFERIDO

025128 ERIKA EMIKO YAMASHITA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
29 INDEFERIDO

025128 ERIKA EMIKO YAMASHITA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
36 INDEFERIDO

025128 ERIKA EMIKO YAMASHITA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
37 INDEFERIDO

025169 DENILSON ARAÚJO SERRA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
7 INDEFERIDO

025170 DENILSON ARAÚJO SERRA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
11 INDEFERIDO

043421 ADILSON CICERO ISAIAS
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
29 INDEFERIDO

043421 ADILSON CICERO ISAIAS
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
36 INDEFERIDO

034103
FERNANDA CARVALHO

FERNANDES

ANALISTA LEGISLATIVO -

PEDAGOGIA
2 INDEFERIDO

034103
FERNANDA CARVALHO

FERNANDES

ANALISTA LEGISLATIVO -

PEDAGOGIA
3 INDEFERIDO

037874 JOSUE GONÇALVES DA SILVA AUXILIAR LEGISLATIVO II 4 INDEFERIDO

037874 JOSUE GONÇALVES DA SILVA AUXILIAR LEGISLATIVO II 6 DEFERIDO

038642
ALEXANDRE SOARES DOS

REIS

ANALISTA DO LEGISLATIVO

(TI)
2 INDEFERIDO

026718 FREDY WELZEL
ANALISTA LEGISLATIVO -

ECONOMIA
2 INDEFERIDO

026718 FREDY WELZEL
ANALISTA LEGISLATIVO -

ECONOMIA
36 INDEFERIDO

027859 BRUNO ROUILLER DOURADO AUXILIAR LEGISLATIVO V 15 DEFERIDO

037669 AMILSON CLÁUDIO VICENTE AUXILIAR LEGISLATIVO V 6 DEFERIDO

037699 AMILSON CLÁUDIO VICENTE AUXILIAR LEGISLATIVO V 15 DEFERIDO

036142 LEANDRO NOBERTO OLIVEIRA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
16 INDEFERIDO

036142 LEANDRO NOBERTO OLIVEIRA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
17 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

036142 LEANDRO NOBERTO OLIVEIRA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
28 INDEFERIDO

036142 LEANDRO NOBERTO OLIVEIRA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
29 INDEFERIDO

036142 LEANDRO NOBERTO OLIVEIRA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
30 INDEFERIDO

034105 RICARDO DA SILVA LEAL
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
2 INDEFERIDO

034105 RICARDO DA SILVA LEAL
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
3 INDEFERIDO

034105 RICARDO DA SILVA LEAL
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- ADMINISTRAÇÃO
26 INDEFERIDO

041658 NATHALIE GOMES ROVAI
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- DIREITO
20 INDEFERIDO

041658 NATHALIE GOMES ROVAI
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- DIREITO
27 INDEFERIDO

041658 NATHALIE GOMES ROVAI
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- DIREITO
29 INDEFERIDO

042768 OSVALDO PINTO DA SILVA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- DIREITO
??? INDEFERIDO

042768 OSVALDO PINTO DA SILVA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- DIREITO
7 INDEFERIDO

042768 OSVALDO PINTO DA SILVA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- DIREITO
12 INDEFERIDO

042768 OSVALDO PINTO DA SILVA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- DIREITO
14 INDEFERIDO

042768 OSVALDO PINTO DA SILVA
ANALISTA DO LEGISLATIVO

- DIREITO
35 INDEFERIDO

037226 PEDRO MARQUES POLICARPO ASSISTENTE LEGISLATIVO I 2 INDEFERIDO

037226 PEDRO MARQUES POLICARPO ASSISTENTE LEGISLATIVO I 22 INDEFERIDO

037226 PEDRO MARQUES POLICARPO ASSISTENTE LEGISLATIVO I 23 INDEFERIDO

037226 PEDRO MARQUES POLICARPO ASSISTENTE LEGISLATIVO I 31 INDEFERIDO

037226 PEDRO MARQUES POLICARPO ASSISTENTE LEGISLATIVO I 36 INDEFERIDO

037226 PEDRO MARQUES POLICARPO ASSISTENTE LEGISLATIVO I 39 INDEFERIDO

038073 SIDNEI MENEZES DE JESUS
ANALISTA LEGISLATIVO -

PEDAGOGICA
2 INDEFERIDO

038073 SIDNEI MENEZES DE JESUS
ANALISTA LEGISLATIVO -

PEDAGOGICA
7 INDEFERIDO

038073 SIDNEI MENEZES DE JESUS
ANALISTA LEGISLATIVO -

PEDAGOGICA
12 INDEFERIDO

038073 SIDNEI MENEZES DE JESUS
ANALISTA LEGISLATIVO -

PEDAGOGICA
31 INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

 RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico